
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Torneo TORNEO BOSI 2016 1610015B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-10-2016 - 09-10-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'
Arbitri RAVAGNATI WALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 24

Sito Internet

Castellucci Emiliano

1Cervini Alessandro

2
Castelli Edmondo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Castellucci Emiliano5.0 ITA 18.5021.0014.0017.001336 1387 1741 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 13 NC Cervini Alessandro 5.0 ITA 17.0019.5013.0017.00 1398 1393 1422 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

3 14 NC Castelli Edmondo 4.5 ITA 18.0020.5013.0014.001387 1430 1704 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

4 8 NC Tuncel Mustafa Anil 4.0 ITA 21.5022.5016.5012.50 1440 1352 1299 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

5 18 NC Greco Edoardo 4.0 ITA 18.5020.5013.5010.501319 1403 1653 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2006

6 10 NC Bombi Alessandro 4.0 ITA 15.0017.0011.5011.251433 1365 1588 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1969

7 21 NC Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 19.0021.5014.0011.751300 1395 1506 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 2005

8 1 NC Brucato Alessandro 3.5 ITA 19.0021.0014.009.75 1486 1381 1544 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

9 9 NC Zhai Kunhao 3.5 ITA 17.5019.0013.509.50 1440 1358 1247 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1995

10 23 NC Soler Alessandro 3.5 ITA 16.5017.5012.508.25 1237 1433 1630 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

11 2 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA 17.5018.5013.006.50 1440 1338 1157 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2004

12 22 NC Leoncini Filippo 3.0 ITA 16.5018.5011.507.00 1238 1390 1522 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

13 11 NC Fattori Arnaldo 3.0 ITA 15.5018.0011.507.50 1430 1341 1406 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

14 4 NC Bracchitta Andrea 2.5 ITA 21.5024.0016.509.25 1440 1339 1137 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

15 3 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 17.0019.0012.506.50 1440 1388 1412 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2004

16 6 NC Hamid Lak Zaeiyan Mohammad2.5 ITA 16.5018.5011.505.75 1440 1369 1220 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1981

17 5 NC D'Apolito Stefano 2.5 ITA 15.0016.5010.005.25 1440 1347 1173 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

18 15 NC Farina Efe Riccardo 2.5 ITA 14.5015.5010.504.75 1377 1397 1251 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

19 24 NC Castellucci Leonardo2.5 ITA 12.0013.009.00 3.25 1190 1412 1488 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

20 7 NC Merli Filippo 2.0 ITA 15.0016.0011.004.00 1440 1341 1108 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1993

21 17 NC Greco Arianna 2.0 ITA 14.5015.5010.502.50 1335 1384 1166 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

22 20 NC Conti Daniele 1.5 ITA 11.0012.007.50 1.50 1302 1397 1204 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2004

23 12 NC Leoncini Alessia 1.0 ITA 12.5013.509.00 1.00 1410 1303 959 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2006

24 19 NC Cotugno Matteo 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.75 1317 1359 1027 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1440 1338 1157 2004 M 169222

10 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1433 1365 1588 1969 M 2822755 160470

3 3N Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1440 1388 1412 2004 M 2814485 158636

4 NC Bracchitta Andrea ITA LOM MI 1440 1339 1137 1993 M 173953

1 NC Brucato Alessandro ITA LOM MI 1486 1381 1544 1994 M 2842020 169332

14 NC Castelli Edmondo ITA LOM BS 1387 1430 1704 1972 M 2821910 162949

16 NC Castellucci EmilianoITA LOM MI 1336 1387 1741 2003 M 2827153 158086

24 NC Castellucci LeonardoITA LOM MI 1190 1412 1488 2005 M 2831207 158087

13 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1398 1393 1422 2006 M 2852840 168376

20 NC Conti Daniele ITA LOM PV 1302 1397 1204 2004 M 2836152 165979

19 NC Cotugno Matteo ITA LOM MI 1317 1359 1027 2004 M 2827668 163230

5 NC D'Apolito Stefano ITA LOM MI 1440 1347 1173 1996 M 173954

15 NC Farina Efe Riccardo ITA LOM MI 1377 1397 1251 2005 M 2837329 168131

11 NC Fattori Arnaldo ITA LOM MI 1430 1341 1406 1941 M 887927 127899

17 NC Greco Arianna ITA LOM MI 1335 1384 1166 2008 F 2840729 167818

18 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1319 1403 1653 2006 M 2828001 161818

6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA LOM CO 1440 1369 1220 1981 M 173955

12 NC Leoncini Alessia ITA LOM MI 1410 1303 959 2006 F 2838724 168125

22 NC Leoncini Filippo ITA LOM MI 1238 1390 1522 2003 M 2827269 162630

21 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1300 1395 1506 2005 F 67300090 158063

7 NC Merli Filippo ITA EMI PC 1440 1341 1108 1993 M 173958

23 NC Soler Alessandro ITA LOM MI 1237 1433 1630 2002 M 2841768 163660

8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA LOM CO 1440 1352 1299 1993 M 173959

9 NC Zhai Kunhao ITA LOM MI 1440 1358 1247 1995 M 173960
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 NC Brucato Alessandro 3.5 ITA | 13 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 2 N 1 | 0

11 2 NC Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | 18 B 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 0

15 3 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA | 14 N 0 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 0

14 4 NC Bracchitta Andrea 2.5 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 23 B Â½ | 16 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 0

17 5 NC D'Apolito Stefano 2.5 ITA | 16 N 0 | 15 N 0 | 3 B 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 24 B Â½ | 0

16 6 NC Hamid Lak Zaeiyan Mohammad2.5 ITA | 17 B 1 | 23 N 0 | 13 B 0 | 5 N 1 | 11 B 0 | 15 B Â½ | 2

20 7 NC Merli Filippo 2.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 19 N Â½ | -2

4 8 NC Tuncel Mustafa Anil 4.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 23 N 1 | 16 B 0 | 13 N 0 | 0

9 9 NC Zhai Kunhao 3.5 ITA | 20 N 1 | 8 B 0 | 10 N Â½ | 21 N 1 | 23 B 0 | 3 B 1 | 0

6 10 NC Bombi Alessandro 4.0 ITA | 21 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 17 B 1 | 23 N 1 | 0

13 11 NC Fattori Arnaldo 3.0 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 6 N 1 | 18 B 0 | 0

23 12 NC Leoncini Alessia 1.0 ITA | 23 B 0 | 19 N 1 | 2 B 0 | 17 N 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 0

2 13 NC Cervini Alessandro 5.0 ITA | 1 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 22 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 0

3 14 NC Castelli Edmondo 4.5 ITA | 3 B 1 | 2 N 1 | 8 N 0 | 1 B 1 | 4 N 1 | 16 B Â½ | 0

18 15 NC Farina Efe Riccardo 2.5 ITA | 4 N 0 | 5 B 1 | 18 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 0

1 16 NC Castellucci Emiliano 5.0 ITA | 5 B 1 | 18 N 1 | 21 B Â½ | 4 B 1 | 8 N 1 | 14 N Â½ | 0

21 17 NC Greco Arianna 2.0 ITA | 6 N 0 | 1 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 0

5 18 NC Greco Edoardo 4.0 ITA | 7 B 1 | 16 B 0 | 15 N 1 | 2 N 1 | 13 B 0 | 11 N 1 | 0

24 19 NC Cotugno Matteo 1.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 24 N 0 | 20 B Â½ | 15 N 0 | 7 B Â½ | 0

22 20 NC Conti Daniele 1.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 0

7 21 NC Meharunkar Pari Prasad 3.5 ITA | 10 N Â½ | 22 B 1 | 16 N Â½ | 9 B 0 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 0

12 22 NC Leoncini Filippo 3.0 ITA | 11 B 1 | 21 N 0 | 7 B 1 | 13 N 0 | 2 B 0 | 17 N 1 | 0

10 23 NC Soler Alessandro 3.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 9 N 1 | 10 B 0 | 0

19 24 NC Castellucci Leonardo 2.5 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Bombi Alessandro ITA 1433 3 2.00 1.92 0.08 1365.331588 1969 M 2822755 160470

3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 3 1.50 1.89 -0.39 1388.331412 2004 M 2814485 158636

1 NC Brucato Alessandro ITA 1486 3 1.50 1.96 -0.46 1381.671544 1994 M 2842020 169332

14 NC Castelli Edmondo ITA 1387 3 2.50 1.36 1.14 1430.331704 1972 M 2821910 162949

16 NC Castellucci EmilianoITA 1336 3 2.00 1.50 0.5 1387.671741 2003 M 2827153 158086

24 NC Castellucci LeonardoITA 1190 2 0.00 0.39 -0.39 1412.831488 2005 M 2831207 158087

11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 4 1.00 2.62 -1.62 1341.671406 1941 M 887927 127899

18 NC Greco Edoardo ITA 1319 2 1.00 0.83 0.17 1403.501653 2006 M 2828001 161818

22 NC Leoncini Filippo ITA 1238 2 1.00 0.66 0.34 1390.501522 2003 M 2827269 162630

21 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1300 4 2.50 1.62 0.88 1395.501506 2005 F 67300090 158063

23 NC Soler Alessandro ITA 1237 1 0.00 0.25 -0.25 1433.831630 2002 M 2841768 163660
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1440 1 1.00 3.80 -0.8 -24 1338.331157 2004 M 169222

4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440 2 2.00 3.80 -1.3 -39 1339.171137 1993 M 173953

13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 3 2.00 3.00 2 60 1393.831422 2006 M 168376

20 NC Conti Daniele ITA 1302 6 1.50 2.20 -0.7 -21 1397.001204 2004 M 165979

19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1359.831027 2004 M 163230

5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 3 1.00 3.70 -1.2 -36 1347.501173 1996 M 173954

15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1397.671251 2005 M 168131

17 NC Greco Arianna ITA 1335 3 2.00 2.60 -0.6 -18 1384.831166 2008 F 167818

6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440 4 2.50 3.60 -1.1 -33 1369.501220 1981 M 173955

12 NC Leoncini Alessia ITA 1410 4 1.00 3.90 -2.9 -84 1303.50959 2006 F 168125

7 NC Merli Filippo ITA 1440 2 1.50 3.80 -1.8 -54 1341.501108 1993 M 173958

8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440 3 2.00 3.70 0.3 9 1352.501299 1993 M 173959

9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 2 1.00 3.70 -0.2 -3 1358.671247 1995 M 173960
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brucato Alessandro ITA 1486   |  13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 0 - 1

2 24 NC Castellucci Leonardo ITA 1190   |  2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1440 0 - 1

3 14 NC Castelli Edmondo ITA 1387   |  3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 1 - 0

4 4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440   |  15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 1 - 0

5 16 NC Castellucci Emiliano ITA 1336   |  5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440   |  17 NC Greco Arianna ITA 1335 1 - 0

7 18 NC Greco Edoardo ITA 1319   |  7 NC Merli Filippo ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440   |  19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 1 - 0

9 20 NC Conti Daniele ITA 1302   |  9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 0 - 1

10 10 NC Bombi Alessandro ITA 1433   |  21 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1300 Â½ - Â½

11 22 NC Leoncini Filippo ITA 1238   |  11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 1 - 0

12 12 NC Leoncini Alessia ITA 1410   |  23 NC Soler Alessandro ITA 1237 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1440   |  14 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1387 0 - 1

2 13 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1398   |  4 NC Bracchitta Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

3 23 NC Soler Alessandro 1 ITA 1237   |  6 NC Hamid Lak Zaeiyan Mohammad1 ITA 1440 1 - 0

4 9 NC Zhai Kunhao 1 ITA 1440   |  8 NC Tuncel Mustafa Anil 1 ITA 1440 0 - 1

5 18 NC Greco Edoardo 1 ITA 1319   |  16 NC Castellucci Emiliano 1 ITA 1336 0 - 1

6 21 NC Meharunkar Pari Prasad0.5 ITA 1300   |  22 NC Leoncini Filippo 1 ITA 1238 1 - 0

7 3 3N Bombi Niccolo' 0 ITA 1440   |  10 NC Bombi Alessandro 0.5 ITA 1433 Â½ - Â½

8 17 NC Greco Arianna 0 ITA 1335   |  1 NC Brucato Alessandro 0 ITA 1486 0 - 1

9 15 NC Farina Efe Riccardo 0 ITA 1377   |  5 NC D'Apolito Stefano 0 ITA 1440 1 - 0

10 7 NC Merli Filippo 0 ITA 1440   |  20 NC Conti Daniele 0 ITA 1302 1 - 0

11 11 NC Fattori Arnaldo 0 ITA 1430   |  24 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1190 1 - 0

12 19 NC Cotugno Matteo 0 ITA 1317   |  12 NC Leoncini Alessia 0 ITA 1410 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bracchitta Andrea 2 ITA 1440   |  23 NC Soler Alessandro 2 ITA 1237 Â½ - Â½

2 8 NC Tuncel Mustafa Anil 2 ITA 1440   |  14 NC Castelli Edmondo 2 ITA 1387 1 - 0

3 16 NC Castellucci Emiliano 2 ITA 1336   |  21 NC Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1300 Â½ - Â½

4 1 NC Brucato Alessandro 1 ITA 1486   |  11 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1430 1 - 0

5 12 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1410   |  2 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Hamid Lak Zaeiyan Mohammad1 ITA 1440   |  13 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1398 0 - 1

7 22 NC Leoncini Filippo 1 ITA 1238   |  7 NC Merli Filippo 1 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1433   |  9 NC Zhai Kunhao 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 15 NC Farina Efe Riccardo 1 ITA 1377   |  18 NC Greco Edoardo 1 ITA 1319 0 - 1

10 5 NC D'Apolito Stefano 0 ITA 1440   |  3 3N Bombi Niccolo' 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 20 NC Conti Daniele 0 ITA 1302   |  17 NC Greco Arianna 0 ITA 1335 0 - 1

12 24 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1190   |  19 NC Cotugno Matteo 0 ITA 1317 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Soler Alessandro 2.5 ITA 1237   |  8 NC Tuncel Mustafa Anil 3 ITA 1440 0 - 1

2 16 NC Castellucci Emiliano 2.5 ITA 1336   |  4 NC Bracchitta Andrea 2.5 ITA 1440 1 - 0

3 14 NC Castelli Edmondo 2 ITA 1387   |  1 NC Brucato Alessandro 2 ITA 1486 1 - 0

4 2 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1440   |  18 NC Greco Edoardo 2 ITA 1319 0 - 1

5 13 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1398   |  22 NC Leoncini Filippo 2 ITA 1238 1 - 0

6 21 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1300   |  9 NC Zhai Kunhao 1.5 ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Merli Filippo 1 ITA 1440   |  10 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1433 Â½ - Â½

8 5 NC D'Apolito Stefano 1 ITA 1440   |  6 NC Hamid Lak Zaeiyan Mohammad1 ITA 1440 0 - 1

9 11 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1430   |  15 NC Farina Efe Riccardo 1 ITA 1377 1 - 0

10 17 NC Greco Arianna 1 ITA 1335   |  12 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1410 1 - 0

11 3 3N Bombi Niccolo' 0.5 ITA 1440   |  24 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1190 1 - 0

12 19 NC Cotugno Matteo 0 ITA 1317   |  20 NC Conti Daniele 0 ITA 1302 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Tuncel Mustafa Anil 4 ITA 1440   |  16 NC Castellucci Emiliano 3.5 ITA 1336 0 - 1

2 18 NC Greco Edoardo 3 ITA 1319   |  13 NC Cervini Alessandro 3 ITA 1398 0 - 1

3 4 NC Bracchitta Andrea 2.5 ITA 1440   |  14 NC Castelli Edmondo 3 ITA 1387 0 - 1

4 9 NC Zhai Kunhao 2.5 ITA 1440   |  23 NC Soler Alessandro 2.5 ITA 1237 0 - 1

5 1 NC Brucato Alessandro 2 ITA 1486   |  21 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1300 Â½ - Â½

6 22 NC Leoncini Filippo 2 ITA 1238   |  2 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1440 0 - 1

7 6 NC Hamid Lak Zaeiyan Mohammad2 ITA 1440   |  11 NC Fattori Arnaldo 2 ITA 1430 0 - 1

8 10 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1433   |  17 NC Greco Arianna 2 ITA 1335 1 - 0

9 3 3N Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1440   |  7 NC Merli Filippo 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 24 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1190   |  12 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1410 1 - 0

11 20 NC Conti Daniele 0.5 ITA 1302   |  5 NC D'Apolito Stefano 1 ITA 1440 0 - 1

12 15 NC Farina Efe Riccardo 1 ITA 1377   |  19 NC Cotugno Matteo 0.5 ITA 1317 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Castelli Edmondo 4 ITA 1387   |  16 NC Castellucci Emiliano 4.5 ITA 1336 Â½ - Â½

2 13 NC Cervini Alessandro 4 ITA 1398   |  8 NC Tuncel Mustafa Anil 4 ITA 1440 1 - 0

3 23 NC Soler Alessandro 3.5 ITA 1237   |  10 NC Bombi Alessandro 3 ITA 1433 0 - 1

4 11 NC Fattori Arnaldo 3 ITA 1430   |  18 NC Greco Edoardo 3 ITA 1319 0 - 1

5 2 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1440   |  1 NC Brucato Alessandro 2.5 ITA 1486 0 - 1

6 9 NC Zhai Kunhao 2.5 ITA 1440   |  3 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 21 NC Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 1300   |  4 NC Bracchitta Andrea 2.5 ITA 1440 1 - 0

8 5 NC D'Apolito Stefano 2 ITA 1440   |  24 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1190 Â½ - Â½

9 6 NC Hamid Lak Zaeiyan Mohammad2 ITA 1440   |  15 NC Farina Efe Riccardo 2 ITA 1377 Â½ - Â½

10 17 NC Greco Arianna 2 ITA 1335   |  22 NC Leoncini Filippo 2 ITA 1238 0 - 1

11 19 NC Cotugno Matteo 0.5 ITA 1317   |  7 NC Merli Filippo 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 12 NC Leoncini Alessia 1 ITA 1410   |  20 NC Conti Daniele 0.5 ITA 1302 0 - 1
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TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

1 Brucato Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1544 Media: 1381.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 0 0 0

2 N 17 NC Greco Arianna ITA 1335 1 0 1

3 B 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 56 0.58 1 1 2

4 N 14 NC Castelli Edmondo ITA 1387 99 0.64 0 1 2

5 B 21 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1300 186 0.74 Â½ 1 2

6 N 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1440 1 1 3

1.96 1 3

2 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1157 Media: 1338.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Castellucci Leonardo ITA 1190 250 0.81 1 1 1

2 B 14 NC Castelli Edmondo ITA 1387 53 0.57 0 1 1

3 N 12 NC Leoncini Alessia ITA 1410 30 0.54 1 2 2

4 B 18 NC Greco Edoardo ITA 1319 121 0.66 0 2 2

5 N 22 NC Leoncini Filippo ITA 1238 202 0.76 1 3 3

6 B 1 NC Brucato Alessandro ITA 1486 -46 0.44 0 3 3

3.78 3 3

3 Bombi Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1412 Media: 1388.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Castelli Edmondo ITA 1387 53 0.57 0 0 0

2 B 10 NC Bombi Alessandro ITA 1433 7 0.51 Â½ 0 0

3 N 5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 0 0 0

4 B 24 NC Castellucci Leonardo ITA 1190 250 0.81 1 1 1

5 B 7 NC Merli Filippo ITA 1440 1 1 2

6 N 9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 0 1 2

1.89 1 2

4 Bracchitta Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1137 Media: 1339.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 63 0.59 1 1 1

2 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 42 0.56 1 2 2

3 B 23 NC Soler Alessandro ITA 1237 203 0.76 Â½ 2 2

4 N 16 NC Castellucci Emiliano ITA 1336 104 0.64 0 2 2

5 B 14 NC Castelli Edmondo ITA 1387 53 0.57 0 2 2

6 N 21 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1300 140 0.69 0 2 2

3.81 2 2
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TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

5 D'Apolito Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1173 Media: 1347.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Castellucci Emiliano ITA 1336 104 0.64 0 0 0

2 N 15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 B 3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 20 NC Conti Daniele ITA 1302 138 0.69 1 2 2

6 B 24 NC Castellucci Leonardo ITA 1190 250 0.81 Â½ 2 2

3.73 2 2

6 Hamid Lak Zaeiyan Mohammad
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1220 Media: 1369.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Greco Arianna ITA 1335 105 0.64 1 1 1

2 N 23 NC Soler Alessandro ITA 1237 203 0.76 0 1 1

3 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 42 0.56 0 1 1

4 N 5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 10 0.51 0 2 2

6 B 15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 63 0.59 Â½ 2 2

3.56 2 2

7 Merli Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1108 Media: 1341.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Greco Edoardo ITA 1319 121 0.66 0 0 0

2 B 20 NC Conti Daniele ITA 1302 138 0.69 1 1 1

3 N 22 NC Leoncini Filippo ITA 1238 202 0.76 0 1 1

4 B 10 NC Bombi Alessandro ITA 1433 7 0.51 Â½ 1 1

5 N 3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 123 0.67 Â½ 1 1

3.79 1 1

8 Tuncel Mustafa Anil
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1299 Media: 1352.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 123 0.67 1 1 1

2 N 9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 B 14 NC Castelli Edmondo ITA 1387 53 0.57 1 3 3

4 N 23 NC Soler Alessandro ITA 1237 203 0.76 1 4 4

5 B 16 NC Castellucci Emiliano ITA 1336 104 0.64 0 4 4

6 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 42 0.56 0 4 4

3.7 4 4
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9 Zhai Kunhao
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1247 Media: 1358.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Conti Daniele ITA 1302 138 0.69 1 1 1

2 B 8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 N 10 NC Bombi Alessandro ITA 1433 7 0.51 Â½ 1 1

4 N 21 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1300 140 0.69 1 2 2

5 B 23 NC Soler Alessandro ITA 1237 203 0.76 0 2 2

6 B 3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.65 3 3

10 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1588 Media: 1365.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1300 133 0.68 Â½ 0 0

2 N 3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 -7 0.49 Â½ 0 0

3 B 9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 7 NC Merli Filippo ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 17 NC Greco Arianna ITA 1335 1 0 1

6 N 23 NC Soler Alessandro ITA 1237 196 0.75 1 1 2

1.92 1 2

11 Fattori Arnaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1406 Media: 1341.67 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Leoncini Filippo ITA 1238 192 0.75 0 0 0

2 B 24 NC Castellucci Leonardo ITA 1190 240 0.8 1 1 1

3 N 1 NC Brucato Alessandro ITA 1486 -56 0.42 0 1 1

4 B 15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 1 1 2

5 N 6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440 1 1 3

6 B 18 NC Greco Edoardo ITA 1319 111 0.65 0 1 3

2.62 1 3

12 Leoncini Alessia
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -84 Perf: 959 Media: 1303.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Soler Alessandro ITA 1237 173 0.73 0 0 0

2 N 19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 93 0.63 1 1 1

3 B 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

4 N 17 NC Greco Arianna ITA 1335 75 0.6 0 1 1

5 N 24 NC Castellucci Leonardo ITA 1190 220 0.78 0 1 1

6 B 20 NC Conti Daniele ITA 1302 108 0.65 0 1 1

3.85 1 1
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TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

13 Cervini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 60 Perf: 1422 Media: 1393.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Brucato Alessandro ITA 1486 -88 0.38 1 1 1

2 B 4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440 -42 0.44 0 1 1

3 N 6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440 -42 0.44 1 2 2

4 B 22 NC Leoncini Filippo ITA 1238 160 0.71 1 3 3

5 N 18 NC Greco Edoardo ITA 1319 79 0.61 1 4 4

6 B 8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440 -42 0.44 1 5 5

3.02 5 5

14 Castelli Edmondo
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1704 Media: 1430.33 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 -53 0.43 1 1 1

2 N 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1440 1 1 2

3 N 8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440 0 1 2

4 B 1 NC Brucato Alessandro ITA 1486 -99 0.36 1 2 3

5 N 4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440 1 2 4

6 B 16 NC Castellucci Emiliano ITA 1336 51 0.57 Â½ 2 4

1.36 2 4

15 Farina Efe Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -9 Perf: 1251 Media: 1397.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

2 B 5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

3 B 18 NC Greco Edoardo ITA 1319 58 0.58 0 1 1

4 N 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 -53 0.43 0 1 1

5 B 19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 60 0.58 1 2 2

6 N 6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440 -63 0.41 Â½ 2 2

2.82 2 2

16 Castellucci Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1741 Media: 1387.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 1 0 1

2 N 18 NC Greco Edoardo ITA 1319 17 0.52 1 1 2

3 B 21 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1300 36 0.55 Â½ 1 2

4 B 4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440 1 1 3

5 N 8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440 1 1 4

6 N 14 NC Castelli Edmondo ITA 1387 -51 0.43 Â½ 1 4

1.5 1 4
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TORNEO BOSI 2016 (1610015B)
Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

17 Greco Arianna
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -18 Perf: 1166 Media: 1384.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440 -105 0.36 0 0 0

2 B 1 NC Brucato Alessandro ITA 1486 -151 0.3 0 0 0

3 N 20 NC Conti Daniele ITA 1302 33 0.55 1 1 1

4 B 12 NC Leoncini Alessia ITA 1410 -75 0.4 1 2 2

5 N 10 NC Bombi Alessandro ITA 1433 -98 0.37 0 2 2

6 B 22 NC Leoncini Filippo ITA 1238 97 0.63 0 2 2

2.61 2 2

18 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1653 Media: 1403.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Merli Filippo ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Castellucci Emiliano ITA 1336 -17 0.48 0 0 1

3 N 15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 1 0 2

4 N 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1440 1 0 3

5 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 0 0 3

6 N 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 -111 0.35 1 1 4

0.83 1 4

19 Cotugno Matteo
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -48 Perf: 1027 Media: 1359.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440 -123 0.33 0 0 0

2 B 12 NC Leoncini Alessia ITA 1410 -93 0.37 0 0 0

3 N 24 NC Castellucci Leonardo ITA 1190 127 0.67 0 0 0

4 B 20 NC Conti Daniele ITA 1302 15 0.52 Â½ 0 0

5 N 15 NC Farina Efe Riccardo ITA 1377 -60 0.42 0 0 0

6 B 7 NC Merli Filippo ITA 1440 -123 0.33 Â½ 0 0

2.64 0 0

20 Conti Daniele
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -21 Perf: 1204 Media: 1397.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 -138 0.31 0 0 0

2 N 7 NC Merli Filippo ITA 1440 -138 0.31 0 0 0

3 B 17 NC Greco Arianna ITA 1335 -33 0.45 0 0 0

4 N 19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 -15 0.48 Â½ 0 0

5 B 5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 -138 0.31 0 0 0

6 N 12 NC Leoncini Alessia ITA 1410 -108 0.35 1 1 1

2.21 1 1
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21 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1506 Media: 1395.50 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bombi Alessandro ITA 1433 -133 0.32 Â½ 0 0

2 B 22 NC Leoncini Filippo ITA 1238 62 0.59 1 1 1

3 N 16 NC Castellucci Emiliano ITA 1336 -36 0.45 Â½ 1 1

4 B 9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 0 1 1

5 N 1 NC Brucato Alessandro ITA 1486 -186 0.26 Â½ 1 1

6 B 4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440 1 1 2

1.62 1 2

22 Leoncini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1522 Media: 1390.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 -192 0.25 1 1 1

2 N 21 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1300 -62 0.41 0 1 1

3 B 7 NC Merli Filippo ITA 1440 1 1 2

4 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1398 0 1 2

5 B 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1440 0 1 2

6 N 17 NC Greco Arianna ITA 1335 1 1 3

0.66 1 3

23 Soler Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1630 Media: 1433.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Leoncini Alessia ITA 1410 1 0 1

2 B 6 NC Hamid Lak Zaeiyan MohammadITA 1440 1 0 2

3 N 4 NC Bracchitta Andrea ITA 1440 Â½ 0 2

4 B 8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 1440 0 0 2

5 N 9 NC Zhai Kunhao ITA 1440 1 0 3

6 B 10 NC Bombi Alessandro ITA 1433 -196 0.25 0 0 3

0.25 0 3

24 Castellucci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1488 Media: 1412.83 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1440 0 0 0

2 N 11 NC Fattori Arnaldo ITA 1430 -240 0.2 0 0 0

3 B 19 NC Cotugno Matteo ITA 1317 1 0 1

4 N 3 3N Bombi Niccolo' ITA 1440 -250 0.19 0 0 1

5 B 12 NC Leoncini Alessia ITA 1410 1 0 2

6 N 5 NC D'Apolito Stefano ITA 1440 Â½ 0 2

0.39 0 2
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Milano - 08-10-2016 - 09-10-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Andreatta Giovanni MariaITA 5 2.0 1324 1252 1440 2004 M 169222

4 NC Bracchitta Andrea ITA 4 0.5 1315 993 1440 1993 M 173953

5 NC D'Apolito Stefano ITA 3 1.5 1322 1322 1440 1996 M 173954

7 NC Merli Filippo ITA 4 0.5 1357 1035 1440 1993 M 173958

8 NC Tuncel Mustafa Anil ITA 3 2.0 1320 1340 1440 1993 M 173959

9 NC Zhai Kunhao ITA 4 2.5 1352 1372 1440 1995 M 173960

13 NC Cervini Alessandro ITA 3 3.0 1347 1407 1398 2006 M 168376

17 NC Greco Arianna ITA 3 0.0 1385 585 1335 2008 F 167818
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